АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2014                             № 1787

Об утверждении Муниципального задания на 2015 год муниципального

бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и транспортному

обеспечению органов местного самоуправления МО «Ахтубинский район»

       В соответствии с постановление администрации МО «Ахтубинский

район» от 15.12.2011 № 1502  «Об утверждении Положения о порядке

формирования и финансовом обеспечении выполнения   муниципального

задания муниципального образования «Ахтубинский район», администрация

МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить муниципальное задание на 2015 год и форму отчета об

исполнении муниципального задания муниципального бюджетного

учреждения «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению

органов местного самоуправления МО «Ахтубинский район» (прилагаются).

       2. Управлению коммунального хозяйства муниципального образования

«Ахтубинский район» организовать контроль за выполнением

муниципального задания на 2015 год муниципального бюджетного

учреждения «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению

органов местного самоуправления МО «Ахтубинский район».

      3. Начальнику финансового управления администрации МО

«Ахтубинский район» Кожухиной Н.Г. осуществлять финансирование

муниципального задания на 2015 год муниципального бюджетного

учреждения «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению

органов местного самоуправления МО «Ахтубинский район» в пределах

выделенных ассигнований.

       4. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы

Администрации» в подразделе «Положения об отделах и управлениях» -

«Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению».

 5. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы Администрации» в подразделе «Положения об отделах

и управлениях» - «Управление по хозяйственному и транспортному

обеспечению».

Глава муниципального образования                               В.А. Ведищев

Утверждено

постановлением  администрации

МО «Ахтубинский район»

от 25.11.2014  № 1787

Муниципальное задание на 2015 год

муниципального бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и

транспортному обеспечению органов местного самоуправления

муниципального образования  «Ахтубинский район»

1. Наименование муниципальных  услуг:

- транспортные услуги;

- услуги по ремонту техническому обслуживанию зданий и

сооружений, обеспечение теплом, электроэнергией, холодным

водоснабжением;

- работы по уборке помещений зданий и сооружений, прилегающих

территорий;

- услуги по обеспечению работы средств связи, технологического и

специального оборудования, инженерных коммуникаций;

- услуги по хозяйственному обеспечению деятельности органов

местного самоуправления;

- услуги по обеспечению взаимодействия  дежурных и диспетчерских

(дежурно-диспетчерских) служб объектов экономики и  жизнеобеспечения,

руководителей городских и сельских поселений к реагированию на угрозу

или возникновение чрезвычайных ситуаций, их ликвидацию, а также

оперативного реагирования на тушение возникших пожаров;

- услуги  по обеспечению организации труда;

- услуги  по ведению информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности МО «Ахтубинский район».

2. Категории физических и (или) юридических лиц, являющихся

потребителями муниципальных услуг:

- работники и служащие органов местного самоуправления МО

«Ахтубинский район»;

- жители  муниципального образования  «Ахтубинский район».